2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
23.03.2017 № 14-125
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад             в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:
1.1. Гущину Анастасию Валерьевну, учителя истории и обществознания МАОУ «Гимназия № 1 Октябрьского района г. Саратова»;

1.2. Землякову Ларису Юрьевну, учителя истории и обществознания МАОУ «Гимназия № 1 Октябрьского района г. Саратова»;

1.3. Клочкову Татьяну Владимировну, учителя географии МАОУ «Лицей № 62»;

1.4. Тупикову Елену Анатольевну, учителя начальных классов МАОУ «Лицей № 3 им. А.С. Пушкина».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи  с 75-летием со дня основания МДОУ «Детский сад № 15» Соколову Ольгу Александровну, воспитателя МДОУ «Детский сад № 15» Октябрьского района г. Саратова.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и  большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:
3.1. Волоснову Наталью Викторовну, учителя информатики МОУ                     «Лицей № 2»;

3.2. Круглову Елену Николаевну, учителя географии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45» Октябрьского района г. Саратова;
3.3. Чугунову Светлану Даниловну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 62» Октябрьского района г. Саратова.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд,  большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с 65-летием со дня основания МБУДО «Детская школа искусств № 2» следующих лиц:

4.1. Гурьянову Ларису Викторовну, преподавателя МБУДО «Детская школа искусств № 2»;

4.2. Емелину Наталию Федоровну, преподавателя МБУДО «Детская школа искусств № 2»;
4.3. Леус Татьяну Владимировну, преподавателя МБУДО «Детская школа искусств № 2»;

4.4. Прусову Людмилу Леонидовну, преподавателя МБУДО «Детская школа искусств № 2».
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих сотрудников МУПП «Саратовводоканал»:
5.1. Бондаря Петра Геннадиевича, слесаря аварийно-восстановительных работ цеха водоснабжения;

5.2. Золотову Ирину Ивановну, ведущего инженера по безопасности движения и охране труда транспортного управления;

5.3. Матвеева Андрея Сергеевича, старшего мастера цеха водоотведения;

5.4. Нетребу Наталью Викторовну, начальника юридического отдела;

5.5. Пестрецова Юрия Валентиновича, заместителя начальника цеха водоотведения по эксплуатации сетей;

5.6. Самсонова Вячеслава Николаевича, начальника колонны транспортного управления;

5.7. Трегубову Елену Алексеевну, инженера отдела перспективного развития.

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи                         с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Ворошева Евгения Сергеевича, генерального директора АО «Ипотечная корпорация Саратовской области».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                В.В. Малетин